6 AM fi 5,212 (296,25): interrogatus ergo, quando restitueret regnum Istrahel/ **AM-A** Apc 6 (523,264): inquirentibus discipulis ac dicentibus: domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel/ **AN** Mt h 50 (921): simile aliquid scriptum est et in Actibus apostolorum. nam cum interrogassent eum discipuli eius, domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel?/ 51 (924): ideo et interrogantibus se discipulis suis, domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel?/ **AU** ci 18,53 (652,8): domine, si hoc tempore repreasentabis (repreasentaberis *e*; praeasentabis *ab*; praeasentaberis *v*) (+ aut quando *a*; + et quando *v*) regnum Israel?/ Do 27 (262,23): /at illi quidem (× *II*) convenientes interrogaverunt (interrogabant *IIv*) eum dicentes: domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel?/ ep 197,3 (233,5): utrum iam esset opportunum tempus, quo regnum repreasentaretur Israel/ Fel 1,4 (804,18): /illi ergo convenientes interrogabant eum dicentes: domine, si in (× *b*) hoc tempore praeasentabis regnum Israel?/ fu 9 (203,24): /illi quidem cum (quum *P*) venissent (convenientes *b* [in marg. al. cum convenientis]), interrogabant eum dicentes: domine, si hoc in (~ in

cum convenientes 5; AU fu (Var) convenientes 50; AU fu (Var), Fel, Do; cf ORI cum venissent AU fu qui convenerant 6 51 54 56² 58 59 62 63 70 72 159E 251 271 G²I²FSNΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} Z^{W2C2P} QMΘ^{M2} θ^B Φ^ETMZGRB^V Ψ^L σ^{WRHU} λ^M Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LMB} Xκ^V Ω^W V^S; CAr (Var); BED; M-M qui convenerunt 56* 61AI*OZ^{MW*} Θ^AΦ^V; CAr qui cum eo venerant 73

interrogaverunt AU Do interrogabant AU Do (Var)

hoc *T*) tempore repreasentaberis (representaveris *H*; repreasentabis *b*), et quando (×× *b*) regnum Israel (strahel *P*)/ Gau 1,22 (219,29): dic nobis inquit si in tempore hoc praeasentabis (*ed.*; praeasentaberis *fū*) [et quando] (×× *ed.*) regnum Israel?/ Jo 25,3,14 (249): quia cum ab eo quae-rerent discipuli de fine, dixerunt ei: si hoc in tempore praeasentaberis (praeasentabis *edd.*), et quando regnum Israel? 101,4,10 (592): Christum, postquam resurrexit, et interrogatum legimus et rogatum. nam interrogatus est a discipulis adscensurus in caelum, quando praeasentaretur, et quando regnum esset Israel 1 Jo 10,9 (2061): cum interrogarent illum discipuli, domine, si hoc in tempore praeasentaberis, et quando regnum Israel?/ Ps 89,5,18 (1247): quod scire cupientibus discipulis/ Ps 118 s 20,4,12 (1732): quod cum discipuli quaererent/ s 265,2 (1220): discipuli Christi ... interrogaverunt et dixerunt ei: domine, si hoc tempore praeasentaberis? ... si hoc tempore praeasentaberis? ... si hoc tempore praeasentaberis? ... si hoc tempore praeasentaberis, dic nobis, et quando regnum Israel? ... si hoc tempore praeasentaberis, et quando regnum Israel? 265,3 (1220): domi-

D	λέγοντες dicentes	κύριε domine	εἰ si	ἐν in	τῷ tempore	χρόνῳ tempore	τούτῳ hoc	ἀποκαθιστάνεις restituere
K	dicentes	domine	si	hoc	in	hoc	tempore	restitues repraesentaberis repraesentaveris repraesentabis praesentabis
A	dicentes	domine	si	hoc	×	tempore	hoc	praesentaberis praesentaveris praesentabis repraesentabis repraesentaberis repraesentaveris restitues
L	dicentes	domine	si	in	tempore	hoc	tempore	restitues
I	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restitues
T	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restitues
F	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	hoc	restitues
G	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restitues
S	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restitues
V	dicentes	domine	si	in	tempore	hoc	hoc	restitues

in tempore hoc 5 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 251
 GAIFSNΠ^Fρ^{PVASD}Γ^MΟΖ^{M2WCP}QMθ^BΦ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}
 λ^{MP}Α^LΛ^HΣ^Oκ^VΩ^W Β^S; AU Do, Gau; ORI; AN Mt h 50;
 BED; AM-A; AN Mt h 51; M-M; RES-R 2384 hoc in
 tempore 70; AU fu, 1 Jo, Jo in hoc tempore 51 56 72
 μ^{BA}Ζ^M*Θ^{AM}Σ^{TC}Δ^{LMB}X; AU fu (Var), Fel hoc ×
 tempore 73 271; AU s 265, ci; PS-AU s Mor 9,3; ORI
 (Var); PRIM
 restituere 5* restitues 5² 6 50 51 54 56 58 59 61 62

63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSNΠ^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}ΟΖ^{MW}
 Ζ^{CP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Α^{LH}Σ^{TC}Δ^{LMB}Χκ^V
 Ω^W Β^S; cf HIL; cf AM; AU Do; cf HI; ORI; AN Mt h 50;
 BED; AM-A; AN Mt h 51; M-M; PROL Act 5; RES-R 2384 repraesentaberis AU fu, ci (Var), cf ep repraesentaveris AU fu (Var); PRIM (Var) repraesentabis AU fu (Var), ci praesentabis AU Fel, ci (Var); PRIM (Var)
 praesentaberis AU 1 Jo, s 265, ci (Var), Gau, Jo; PS-AU s Mor 9,3; PRIM (Var) praesentaveris PRIM

ne, si hoc tempore praesentaberis? ... domine, si hoc tempore praesentaberis, et quando regnum Israel? ... si hoc tempore praesentaberis, et quando regnum Israel?/ **PS-**
AU s Mor 9,3 (621,24): domine, dic nobis, si hoc tempore praesentaberis, quando restitues regnum Israel?(622,10): si
 hoc tempore praesentaberis, aut quando regnum Israhel?
BED Act 1,6 (7,50): Jo 7,39/igitur qui convenerant interrogabant eum (× V) dicentes, domine, si in tempore hoc restitues regnum Israhel?/cf 3,5 Act (105,15): 3/quod
 eum ascensurum de regno Israhel interrogaverint/10,11
 (106,37): domine, si in tempore hoc restitues regnum Israhel? non huius Israhel sed huic Israhel, sicut in Graeco manifestum est, ubi τῷ Ἰσραὴλ (totus israhel F; totius is. NOPR; toy is. QV; tu israhel codd.) et non τῷ Ἰσραὴλ scriptum est; quod facilius intellegetur, si addito uno verbo diceretur: domine, si in tempore hoc restitues (× O) regnum populo (filiorum V) Israhel?/10 Lc 5 (315,748):
 domine, si in tempore hoc restitues regnum Israhel/Lc

24,21 **CAR** cpl Act 2 (1382D): cf 1-5/igitur qui convenerunt (convenerant Mi), interrogabant (1383A) eum, et reliqua. interrogatum dicit dominum Christum ab his qui convenerant, si praesenti tempore regni israelitici restitutio fieret/cf 7 **HI** Mc 10 (496,33): interrogant apostoli dominum salvatorem: domine quando restiturus es regnum Israhel? ... quando restiturus es regnum Israhel?/ Mt 4 (232,615): post resurrectionem interrogatus ab apostolis de die/ **HI** Mt ap BED Mc 4 (603,323): post resurrectionem interrogatus ab apostolis de die iudicii/ **HIL** tri 9,75 (457,28): diem et momentum restituendi in (× E) regnum (regnum restituendi CL*; in regnum restituendi L') Israhel **IS** Jud 81,3 (232): ipse dei filius discipulis suis (× S) se interrogantibus/ **M-M** (600C): /igitur qui convenerant: interrogabant eum dicentes. domine si in tempore hoc restitues regnum Israhel?/ **ORI** ser 55 (125,16): convenientes apostoli interrogaverunt eum dicentes: domine, si in (× B) tempore hoc (~ hoc tempore B)

		τὴν βασιλείαν	τῷ Ἰσραήλ	7		εἰπεν	δὲ
					+ καὶ		×
D	×	×	regnum	Israel	o	~ δε	ειπεν
K	et	quando	regnum	Israel	o	δε	αποκριθεις ειπεν
	×	×					
A	et	quando	regnum	Israel	et ille	dixit autem	dixit
	aut				×	quibus	respondens
	×	×			at ille	×	×
L	×	×	regnum	Israel	at	ille	respondens
I	×	×	regnum	Israel	et	ait	×
T	×	×	regnum	Israel	et	ait	×
F	×	×	regnum	Israel	×	dixit	autem
G	×	×	regnum	Israel	×	dixit	autem
S	×	×	regnum	Israel	×	dixit	autem
V	×	×	regnum	Israel	×	dixit	autem

7 *desunt 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 ρ^W Γ^A θ^V vestrum Φ^{E*} corr. Φ^{E2} tempora ut momenta 5* corr. 5² 271* tempo<...> ρ^{V*} mom<...>nt<...>; ρ^{V2} momta? 70 v<...> ... p<...>suit* adsunt 56 70 72 73 159E 251 271 ρ^{PVASD} μ^{BA} || non es vestrum ρ^{P*} corr. ρ^{P2} non × quae × posuit 73 Ψ^{L*} corr. Ψ^{L2} potestat<...> ρ^{V*} corr. ρ^{V2} || 63 <... ... > non est corr. μ^{A2} ad 50 dicit ρ^D ayt 70 72 73 nosce 271 posuit posuit μ^{A*}

et quando AU fu, 1 Jo, s 265, ci (Var), Gau, Jo; PRIM aut quando AU ci (Var); PS-AU s Mor 9,3 × × AU fu (Var), Fel, Do, ci

7 et dixit 5: καὶ ειπεν 05 ille autem dixit AU fu, Fel; ORI ser 55: ο δε ειπεν 04 × quibus respondens dixit

AU Do at ille × × AU ci, Gau at ille respondens dixit 50: ο δε αποκριθεις ειπεν 08 1884 et ait × × 51 54 56 70 72 73 × dixit × autem 6 58 59 61 62 159E 251 271 GAIFSNΠ^F PVAS (dicit ρ^D) Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QMΘ^{AM} θ^B Φ^{ETMZ} Φ^{GRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LMB} Xκ^V Ω^W V^S; M-M; RES-R

restitues regnum Israel?/ **PRIM** 4 (208,368): inquirentibus denique discipulis, si hoc tempore praesentaveris (praesentaberis *bM*²; praesentabis *f*²; reprezentaveris *N*), et quando regnum Israhel (~ et quando praesentabis regnum israhel respondit dominus *f*/7) **PROL** Act 5 (210): interrogatus (+ enim *m*) dominus, quando regnum restitueret israhel **RES-R** 2384 (169): domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel?

7 **AM** fi 5,189 (287,3): qui dicunt quod dei filius nesciat tempora (+ nesciat *alt.R*) et annos? 5,212 (296,27): /non se nescire dixit, sed ait: non est vestrum scire tempora et (vel *R*) annos (momenta *R*), quae pater posuit in sua potestate. adtende, quid dixerit: non est vestrum scire! lege iterum: non est vestrum dixit, non meum ... vestrum ergo dixit, non meum 5,213 (297,38): 2 Cor 12,9/cum autem dicit dominus de temporibus, quae pater posuit in sua potestate Lc 8,34 (310,385): non est vestrum scire tempora et annos, quae pater posuit in sua potestate **AM-A** Apc 6 (523,265): /respondit: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate **AN** Bob fi 17 (255,4): Mc 13,32/et pater, qui in sua posuit potestate **AN** Jb 3 (519A): tempora et momenta **AN** monogr (157,195): sicut ipse dicit discipulis, non est vestrum scire haec, quae pater posuit in sua potestate **AN** Mt h 50 (921): /respondit eis: non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate **AN** Mt h 51 (924): /respondit: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua

potestate/Lc 12,39 **AN** Ps sen 6,1,19 (24): dominus dicit discipulis suis: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate/Mt 24,36 **AN** Ps sen 9,2,11 (40): Jo 15,15/ergo dum sic dicit, quare non narravit diem iudicii, sed dixit: non est vestrum nosse tempora vel momenta **AN** Ps sen 118,84,5 (115): non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate/Mt 24,36 **AN** Ver pag 2,3 (120,7): quia deus pater omnia posuit in sua potestate (*cf* Jo 13,3) **AU** ci 18,50 (648,9) = *ap* PS-IS Jud 81,5 (233): non est vestrum scire (nosse *aae*) tempora (+ vel momenta *av*) quae pater posuit in sua potestate/ 18,53 (652,8): /at ille: non est, inquit, vestrum scire (nosse *a*) tempora, quae pater posuit in sua potestate ... (652,22): non est vestrum scire (nosse *a*) tempora (+ vel momenta *a*), quae pater posuit in sua potestate 22,30 (865,137) = *ap* PS-IS Jud 85,23 (259): non est vestrum scire (nosse *BDa*) tempora, quae pater (× *B*) posuit in sua potestate/*cf* Ex 20,11 Do 27 (262,25): /quibus respondens dixit: non est (× *O*) vestrum scire tempora (+ vel momenta *Hv*) quae pater posuit in sua potestate/ ep 197,1 (232,1): nemo potest cognoscere tempora, quae pater posuit in sua potestate (potestare *P*)/Mt 24,36 ... 2 (232,9): nemo inquit potest cognoscere tempora, quae pater posuit in sua potestate. non enim (tempora ... enim *om. P', m² in marg. addidit*) dixit diem vel horam sed tempora, quae in brevi spatio non solent dici sicut dies vel hora, maxime si Graecum intueamur eloquium, ex qua lingua in nostram eundem librum, ubi

	πρὸς	αὐτούς	οὐχ	νῦμῶν	ἐστιν	γνῶναι	χρόνους	ἢ	καιροὺς
	×	αυτοῖς						καὶ	
D	ad	eos	non	est	vestrum	scire	tempora	aut	momenta
K	×	×	nemo	×	potest	cognoscere	tempus	×	
							tempora		
B			non	vestrum	est	scire	tempora	aut	tempora
				~ est	vestrum			et	
A	×	×	non	est	vestrum	scire	tempora	×	
				+ inquit	nosse		tempus	vel	momenta
				~ inquit	est			vel	
L	×	eis	non	vestrum	est	nosse	tempora	vel	momenta
I	ad	illos	non	est	vestrum	nosse	tempora	vel	momenta
T	ad	illos	non	est	vestrum	nosse	tempora	vel	momenta
F	×	eis	non	est	vestrum	nosse	tempora	vel	momenta
G	×	eis	non	est	vestrum	nosse	tempora	et	momenta
								vel	
S	ad	illos	non	est	vestrum	scire	tempora	vel	momenta
V	×	eis	non	est	vestrum	nosse	tempora	vel	momenta

ad eos 5; ORI ser 55 × × AU fu, Do, Fel, ci, Gau
× eis 6 50 58 59 61 62 159E 251 271 GAIFSNII^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}OZ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}
Γ^{M2}μ^{BA}OZ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Α^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM}κ^VΩ^WΒ^S; CY (Var); AU ci
(Var), Gau, ep 202A (Var); [AU] ep 198; ORI ser 55; AN Mt h 50, 51; cf DION-E cond 23; PRIM (Var); GR-M; AN Ps sen 6,1, 9,2, 118,84; PS-HI bre 9; IS (1/2; Var); IS hist add 6,10; CO-Tol 5,4; JUL-T (Var); BED; AM-A; M-M; RES-R: αυτοῖς 08 1884 ad illos 51
54 56 70 72 73 Δ^B X illis? Γ^{M*}

non est vestrum 5 6 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73
159E 251 271 GAIFSNII^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}OZ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}
Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Α^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM}Xκ^VΩ^WΒ^S; CY (Var);
HIL (Var); AM; AU Ps 6,1, 89,5, 118 s 20,4, Pet, Do, ep 199, 202A, Jo 95,1, 1 Jo, s 46,40, 93,8, 265, 265E, 267,3,
268,4, ci 3/4; [AU] ep 198; PS-AU s Mor 9,3; HI; ORO;
ORI ser 55; AN Mt h 50, 51; CAr; cf DION-E cond 23;
PRIM; GR-M; AN Ps sen 6,1, 9,2, 118,84; PS-HI bre 9;
IS; AU ci ap IS Jud; IS hist add 6,10; CO-Tol 5,4; JUL-T;
BED; AM-A; BEA; M-M; AN monogr; RES-R nemo ×
potest CY; AU fu, Fel, ep 197 non vestrum est 50; HIL;
AU s 46,40 (Var) non est inquit vestrum AU ci 1/4, Gau;
PS-AU s Mor 9,3?; DO? non inquit est vestrum AU Jo
25,3

scire 5 Δ^BX; HIL; cf PS-CY sng 35; AM; AU Ps 6,1,
89,5, 118 s 20,4, Pet, Do, ep 199, 202A, Jo, 1 Jo, s 46,40,
93,8, 265, 265E, 267,3, 268,4, ci; PS-AU s Mor 9,3; HI;
DO; ORO; CAr; PRIM; IS 1/2; AU ci ap IS Jud; JUL-T;
BEA; AN monogr cognoscere CY; AU fu, Fel, ep 197
nosse 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251

271 GAIFSNII^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}OZ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}
Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Α^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM}κ^VΩ^WΒ^S; CY (Var); AU ci
(Var), Gau, ep 202A (Var); [AU] ep 198; ORI ser 55; AN
Mt h 50, 51; cf DION-E cond 23; PRIM (Var); GR-M; AN
Ps sen 6,1, 9,2, 118,84; PS-HI bre 9; IS (1/2; Var); IS hist
add 6,10; CO-Tol 5,4; JUL-T (Var); BED; AM-A; M-M;
RES-R

tempora aut momenta quae 5 tempus × × quad AU
fu, Fel, 1 Jo tempora × × quae cf PS-CY sng 35; HIL
(Var); AU Ps 6,1, 89,5, 118 s 20,4, Pet, Do, ep 197, 199,
202A, Jo 25,3, s 46,40, 93,8, 265, 265E, ci; PS-AU s Mor
9,3; HI Mc; DO; ORO; PRIM; JUL-T; AU ci ap IS Jud
tempus aut tempora quae CY; AU ep 202A (Var)

tempora vel annos quae HIL tempora et annos quae
AM tempora vel momenta quae 6 50 51 54 56 58 59 61
62 63 70 72 73 159E 251 271² GAIFSNII^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}O
Ζ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Α^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM2B}
Xκ^VΩ^WΒ^S; CY (Var); HIL (Var); AM fi (Var); AU Do
(Var), s 267,3, 268,4, Jo 95,1, ci (Var 2/4), Gau; [AU] ep
198; HI Mt (Var); ORO (Var); ORI ser 55; AN Mt h 50,
51; cf CAr; cf DION-E cond 23; PRIM (Var); GR-M; AN
Ps sen 6,1, cf 9,2, 118,84; PS-HI bre 9; IS; IS hist add
6,10; CO-Tol 5,4; JUL-T (Var); BED; AM-A; BEA; M-M;
RES-R tempora et momenta quae Δ^{M*}; HI Mt: χρόνους
καὶ καιρούς οὓς 1251 1490 L2010

hoc scriptum est, scimus esse translatum, quamvis Latine
satis exprimi non potuerit. ibi enim Graece legitur χρόνους
ἢ καιρούς. nostri autem utrumque hoc verbum tempora
appellant sive χρόνους sive καιρός, cum habeant haec
duo inter se non neglegandam differentiam ... 3 (233,6):
nemo potest cognoscere tempora (× P³), quae pater posuit
in sua potestate. id est χρόνους ἢ καιρούς quod si Latine
diceretur tempora aut opportunitates, nec sic, quod dictum
est, esset expressum; quia, sive opportuna sive importuna

sint tempora, καιροί dicuntur ... 4 (234,7): nemo potest
cognoscere tempora, quae pater in sua posuit (~ posuit in
sua P³ edd.) potestate [AU] ep 198,2 (236,6): nemo
potest cognoscere tempora (+ vel momenta P³), quae pater
in sua posuit potestate (~ in sua potestate posuit P¹S; posu-
it in sua potestate P³ edd.), primum quia et in antiquissimis
libris ecclesiarum non ita scriptum est nemo potest, sed
scriptum est: non est vestrum nosse tempora vel momenta,
quae pater posuit in sua potestate .../8 AU ep 199,1

	οὐς	ό πατήρ	ἔθετο	ἐν	τῇ ιδίᾳ	ἐξουσίᾳ	8	ἀλλὰ	λήμψεσθε	δύναμιν
D	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
K	quod	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
	quae									
B	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
A	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
	quod		~ in		posuit					
L	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
I	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
T	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
F	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
										spiritum
G	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
S	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem
										accepistis
V	quae	pater	posuit	in	sua	potestate		sed	accipietis	virtutem

8 desunt 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 p^w Γ^A adsunt 56 70 72 73 159E 251 271 p^{PVASD} μ^A desinit μ^B (sancti) || θ^V <...> accipietis <...> ... in vos et eritis <...> et in omni Iudea <...> ultimum terrae 70 virtut<...> Φ^{B*} accipietis <...> entis corr. Φ^{B2} p^{V*} super<...> ... mihi t<...> iude<...> maria <...> t ... ultimum t<...> p^w sc<...> || accipientis 50* corr. 50² superuenientes Θ^{A*} || set 62 63 73 accepit 251 p^p santis 5 eritis p^p testis p^{D22} aduae 5* homini C

posuit in sua CY; HIL; AM; AU Ps 6,1, 89,5, 118 s 20,4, fu, Pet, Do, Fel, ep 197 (3/4), 199, 202A, Jo, 1 Jo, s 46,40, 93,8, 265, 265E, 267,3, 268,4, ci, Gau; [AU] ep198; PS-AU s Mor 9,3; HI; DO; ORO; ORI ser 55; AN Mt h 50, 51; PRIM; GR-M; AN Ps sen 6,1, 118,84; PS-HI bre 9; IS; AU ci ap IS Jud; JUL-T; BED; AM-A; BEA; M-M;

AN monogr; RES-R ~ in sua posuit cf PS-CY sng 35, AU ep 197 (1/4), 199 (Var 1/4), 202A (Var); cf AN Bob fi 17; IS hist add 6,10; CO-Tol 5,4

8 accepistis Δ^{B*}
spiritum Σ^C

(244,20): 1 Jo 2,18/non est vestrum scire tempora? ... non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua (~ in sua posuit PP^{SP²}) potestate 4 (247,13): nondum sane intellego, quonam modo accipi debeat, quod scripsit sanctitas tua propterea dixisse dominum apostolis: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate .../ 4 (248,2): non est vestrum nosse. verum si ita vis intellegi, quod ait: non est vestrum scire, ac si diceret 5 (249,3): cur ergo eis dictum est: non est vestrum scire vel, si ita intellegendum est, non est vestrum docere tempora, quae pater posuit in sua potestate 6 (249,16): tempora (tempore S), quae pater posuit in sua potestate 7 (250,10): 2 Tm 3,1/... tempora, quae pater posuit in sua potestate? **AU** ep 202A,16 = [HI] ep 144,16 (312,15): non est vestrum scire tempora (nosse tempus aut tempora G edd.), quae pater (deus G edd.) posuit in sua (~ in sua posuit Eupippi codd. apud Knoell.) potestate ... scio non esse nostrum scire tempora (sicut et tempora Eupippi codd. apud Knoell.) quae pater posuit in sua potestate Fel 1,4 (804,20): /ille autem dixit: nemo potest cognoscere tempus quod pater posuit in sua potestate/ fu 9 (204,1): /ille autem dixit: nemo potest cognoscere tempus, quod pater posuit in sua potestate/ Gau 1,22 (219,31): /at ille: non est, inquit, vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate/ Jo 25,3 (249,18): sed ait discipulis, quia adhuc solus adscensurus erat: non, inquit, est vestrum scire tempora (scripsi

cum codd.; + vel momenta ed.) quae pater posuit in sua potestate/ 95,1 (565,20): nam hoc illis ait adscensurus in caelum: non est vestrum scire tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate/ 1 Jo 10,9 (2061): /non est vestrum scire tempus quod pater posuit in sua potestate/ Pet 2,91 (75,10): non est vestrum scire tempora quae pater posuit in sua potestate/ Ps 6,1 (122,9): non est vestrum scire tempora quae pater posuit in sua potestate/Mt 24,36 89,5,18 (1247): quod scire cupientibus discipulis dominus ait: non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate Ps 118 s 20,4,12 (1732): quod cum discipuli quaererent, magister respondit: non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate s 46,40 (569,1081): Hab 3,3/... non (+ enim ed.) est vestrum (~ vestrum est ed.) scire tempora, quae pater posuit in sua potestate/ 93,8 (576): non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate/1 Th 5,2 s 265,4 (1220): /non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate. ... non est vestrum ... non est vestrum scire quae pater posuit in sua potestate ... non est vestrum scire quae pater posuit in sua potestate ... 5 (1221): non est vestrum scire inquit tempora ... non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate ... non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate ... non est vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate .../ 267,3 (1230): cf Mt 24,3/non est vestrum scire tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate .../268,4 (1234): Mt 24,3/non est vestrum scire tempora vel

momenta, quae pater posuit in sua potestate .../ s Lam 16 (26,72): *cf* Mt 24,3/non est vestrum scire tempora quae pater posuit in sua potestate/ **PS-AU** s Mor 9,3 (622,12): non est vestrum scire tempora. quibus dixit, non est vestrum? ... discipulis dixit: non est vestrum. ... non est vestrum, si illorum non est. cuius est, si non est vestrum? ... non est, inquit, vestrum scire tempora, quae pater posuit in sua potestate **PS-AU** sol 90 (222,68): dei sapientiae convenit, ut suorum operum virtutes noverit et causas et tempora. et ideo non potuit creator omnium ignorare quod fecit, nescire quod ipse constituit. novit ergo diem, quem fecit. sed dicas, quia praesentem novit, nescit futurum **BEA** Apc 4,5,17 (368): non est vestrum scire tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate/Mc 13,32 **BED** Act 1,7 (8,67): non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate ... (8,70): et quando dicit, non est vestrum scire, ostendit quod et ipse sciat, ... sed non expediatur nosse mortalibus (< HI Mt 4 [232,615]) aet 14 (624,246): non est vestrum nosse tempora vel momenta Lc 5 (316,815): non (+ enim D) est vestrum nosse tempora uel momenta Mc 4 (603,323): post resurrectionem interrogatus ab apostolis de die iudicii manifestius respondit: non est vestrum scire tempora et momenta quae pater posuit in sua potestate. quando dicit, non est vestrum scire, ostendit quod ipse sciat sed non expediatur nosse apostolis (< HI Mt 4 [232,615]) **CAr** cpl Act 2 (1383A): /definitionem vero temporis ipsius ad utilitatem magis nostram constat esse denegatum/ Ps 9,31 (108,519): finem quippe saeculi nescit, quoniam eum dominus in sua potestate constituit/Ps 9,32 9,39 (112,661): Mt 25,12/non est vestrum scire tempora vel momenta ... non est vestrum scire **CO-Tol** 5,4 (228): non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater in sua posuit potestate **CY** te 3,89 (166,4): 1 Th 5,2,3/nemo potest cognoscere tempus (momenta F) aut (autem L*: hoc N) tempora (momenta W; [nemo ... tempora] non est vestrum nosse tempora vel momenta E) quae pater posuit in sua potestate **PS-CY** sng 35 (211,10): qui supra angelos et Christum per astrologos didicerunt scire tempora quae pater in sua posuit potestate **DION-E** cond 23 (385C): Ps 83,13/quia non esse nostrum ait scriptura nosse tempora vel momenta; (209A) οὐδὲ γὰρ ἡμῶν εἴπεν εἶναι τὸ κατρούς γνῶναι καὶ χρόνους **DO** 1,55 (81,121): non est, inquit, vestrum scire tempora quae pater posuit in sua potestate/ **GR-M** Jb praeft 21 (24,27): non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate Jb 34,55 (1772,207): Gn 3,5/non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate .../Gn 3,1 **HI** Mc 10 (497,41): *cf* 6/non est vestrum, inquit, scire tempora, quae pater posuit in sua potestate ... non est vestrum scire/*cf* Mc 13,33 Mt 4 (232,615): manifestius respondit: non est vestrum scire tempora et (vel M) momenta, quae pater posuit in sua potestate. quando dicit: non est vestrum scire, ostendit quod ipse sciat, sed non expediatur nosse apostolis **PS-HI** bre 9 (839D): Jo 15,15/... non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit in sua potestate **HIL** tri 9,75 (456,7): non vestrum est (*scripti cum codd. NVT*; ~ est vestrum *cett.*) scire tempora vel annos (*scripti cum codd. CL**; ×× *cett.*; vel momenta μ [= ed. Constanti]), quae pater posuit in sua potestate **IS** chr 418 (206,3): non est vestrum scire (nosse AMY) tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate (~ in sua potestate posuit Gt) .../Mt 24,36 hist add 6,10 (372): dicente domino in

evangelio: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater in sua posuit potestate Jud 81,3 (232): ipse dei filius discipulis suis se interrogantibus iterum respondit: non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae pater posuit (× S) in sua potestate .../2Pt 3,10 **JUL-T** aet 1,4 (151,29): non est vestrum scire (nosse PVg) tempora (+ vel momenta NVg), quae pater posuit in sua potestate **LEO** s 5,1 (22,14): in cuius manu et gradus officiorum, et momenta sunt temporum **M-M** (600C): /dixit autem eis: non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate/ **ORI** ser 55 (125,18): /ille autem dixit ad eos: non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate. et quoniam in sua potestate tempora et momenta consummationis mundi et restitutionis regni Israel posuit ... nemo (Mt 24,36) poterat scire ... non autem et tempora et momenta praefinivit quae posuit in sua potestate **ORO** ap 28,5 (649,26): Gal 4,4/... non est vestrum scire tempora (+ vel momenta Ψ), quae pater posuit in sua potestate **PRIM** 4 (208,370): /ita dominus respondit: non est vestrum scire (nosse fGNOV) tempora (+ vel momenta f), quae pater posuit in sua potestate **PROL** Act 5 (210): /in patris positum potestate respondit **RES-R** 2384 (169): /dixit (ait V) autem eis: non est vestrum nosse tempora vel momenta quae pater posuit in sua potestate
8 *cf* Lc 24,47 μ^A(f. 150V): in diebus illis dixit Iesus discipulis suis: vos eritis mihi testes... **AM** Lc 1,37 (25,572): accipietis virtutem adveniente (advenientem G [*corr.*] y [-is s. -em F²] B P L) in vos (~ accipietis in vos virtutem adveniente L) spiritu sancto (spiritum sanctum y [spiritus sancti F²]) 2,39 (48,547): vos eritis mihi testes in Hierusalem sp 1,81 (49,15): accipietis virtutem veniente spiritu sancto in vos et eritis mihi testes in Hierusalem et in omni Iudea et Samaria usque in fines terrae 2,19 (94,22): accipietis (accipitis BW; accipite UYA) virtutem adveniente (advenientem Γ>G, BAa.c.WUOa) in vos spiritu sancto (spiritus sancti UEOa; spiritum sanctum LZ) **AM-A** Apc 7,14,15-16 (556,57): Lc 24,46-47/hinc rursum ad apostolos dicitur: accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos et eritis mihi testes in Hierusalem et in omni Iudea et Samaria et usque ad ultimum terrae/Apc 14,17-18 **ARA** tit 9 (223): de eo ubi dominus noster Iesus Christus post resurrectionem videntibus apostolis, quibus usque ad fines terrae praedicare iussit ... a nube susceptus est et elevatus in caelum 1,23-24 (223): usque sub extreum diffuso in limite mundum / quos testes iubet esse suos **AU** bre 3,14 (281,18): quae per omnes gentes usque ad terrae terminos dilatatur ci 18,50 (648,10): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudeam et Samariam (in tota Iudea et Samaria rv) et usque (+ ad H) in fines terrae Cre 4,64 (562,12): eritis, inquit, mihi testes in Hierusalem et in totam Iudeam et Samariam et usque in fines terrae Do 27 (262,27): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes in Hierusalem et in tota Iudea et Samaria et usque in totam terram 28 (263,21): Lc 24,47/eritis mihi testes in Hierusalem et in tota Iudea et Samaria et usque in totam terram/ 29 (264,28): eritis mihi testes in Hierusalem et in tota Iudea et Samaria et usque in totam terram/ 30 (267,23): 8,1/... eritis mihi testes in Hierusalem et in tota Iudea et Samaria et usque in totam terram .../8,4 30 (268,16): Lc 24,46/... usque in totam terram 32 (273,19): *cf* Lc 24,47/testes

		ἐπελθόντος ~ του αγιου	τοῦ ἀγίου πνευματος	πνεύματος επελθοντος	ἐφ'	ὑμας	καὶ	ἔσεσθέ
D	+ εξ υψους	cum supervenerit	sanctus	spiritus	super	vos	et	eritis
K		spiritus	sancti	supervenientem	in	vos	et	eritis
B		superveniente	sancto	spiritu	in	vos	et	eritis
		veniente	spiritu	sancto				
		supervenientem	spiritus	sancti				
		adveniente	~ in	vos	spiritu	sancto		
A		spiritus	sancti	supervenientem	in	vos	et	eritis
				supervenientis				
		supervenientis	spiritus	sancti				
		supervenientis	in	vos	spiritus	sancti		
L	+ ex alto	spiritum	sanctum	supervenientem				
I		superveniente	sancto	spiritu	in	vos	et	eritis
T		superveniente	in	vos	spiritu	sancto	et	eritis
		supervenientem	in	vos	spiritus	sancti	et	eritis
				spiritu	sancto			
F		supervenientis	spiritus	sancti	in	vos	et	eritis
G		supervenientis	spiritus	sancti	in	vos	et	eritis
S		supervenientis	spiritus	sancti	in	vobis	et	eritis
V			x			vos		
		supervenientis	spiritus	sancti	in	vos	et	eritis
		~ spiritus	sancti	supervenientis				
		~ spiritus	sancti	supervenientis		vobis		
		x	spiritu					
		~ supervenientis	in	vos	spiritus	sancti		
		~ advenientis	in	vos	spiritus	sancti		
			supervenientem					

+ ex alto? cf IR; AU s 46,40, Jo 25,3: εξ υψους 915C
1359 1505 1842 2718

cum supervenerit sanctus spiritus super vos 5 spiritus sancti supervenientem in vos AU fu, Pet, Do, Fel, s 262,5 (Cod. Flor.), 265, 268,4, 1 Jo, ci, Jo 99,7 spiritus sancti venientem super vos HI Did 31,144 spiritus sancti venientis super vos HI Did 31,144 (Var), 33,148 superveniente sancto spiritu in vos 50; HIL; VIG-P:COL-AV 83,7 spiritu sancto superveniente in vos AU Jo 25,3 (Var) veniente spiritu sancto in vos AM sp 1,81 supervenientem sancto spiritu in vos HIL (Var) supervenientem spiritu sancto in vos HIL (Var) supervenientem spiritus sancti in vos HIL (Var) supervenientem spiritu sancti in vos? HIL (Var) adveniente in vos spiritu sancto MAR; AM sp 2,19, Lc 1,37 advenientem in vos spiritu sancto AM Lc 1,37 (Var) advenientem in vos spiritum sanctum AM Lc 1,37 (Var) in vos virtutem advenientem spiritu sancto AM Lc 1,37 (Var) spiritus sancti supervenientis in vos 62; HI Did 33,148 (Var); AU s 267,3, Jo 95,1; FAU-R (Var) supervenientis spiritus sancti in vos 6 54 58 59 61 63 159E GAIFSN

sibi futuros in Hierusalem et in tota Iudea et Samaria et usque in totam terram 33 (275,4): Lc 24,47... eritis

Π^Fρ^{P27V2ASD}Γ^MΟΖ^{MW2C2P}QMΘ^{A2M}θ^BΦ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}
λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LMB2}κ^VΩ^W V^S, HI Did 6,22 (Var); AU Gau; RUF Pa 4; FAU-R; FU; BED; PIR; AM-A; M-M supervenientis in vos spiritus sancti μ^B; AU s 265E; RUF pri 1,3,7 (Var) spiritum sanctum supervenientem in vos AU Jo 25,3 supervenientem spiritum sanctum in vobis PS-VIG tri 1,66 superveniente in vos spiritu sancto 51; HI Did 6,22; RUF pri 1,3,7 superveniente super vos spiritu sancto PS-VIG tri 12,14 supervenientem super vos spiritum sanctum PS-VIG tri 12,14 (Var) supervenientem in vos spiritus sancti 56 70 72; HI Did 6,22 (Var) supervenientem super vos spiritus sancti HI Did 6,22 (Var) supervenientem in vos spiritu sancto 73; HI Did 6,22 (Var); RUF pri 1,3,7 (Var); cf MAXn supervenientis spiritus sancti in vobis 251 Z^{C*} X; (in vobis cf PS-AU s Mor 9); PIR (Var) supervenientis × sancti in vobis Δ^{B*} × spiritu sancti in vos 271 advenientis in vos spiritus sancti μ^A(f. 125R) supervenientem spiritus sancti in vos Z^{W*} spiritus sancti DO του αγιου πνευματος επελθοντος 1251 1490 L2010